муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа № 10 «Успех» городского округа Самара

ПРИКАЗ

       от 01.09.2025                  № 08 - од

      В соответствии с «Положением об оказании платных образовательных

услуг МБОУ «Школа №10 «Успех» г. о. Самара

ПРИКАЗЫВАЮ:

   Утвердить перечень платных образовательных услуг на 2025-2026 учебный

год

 «Комплексная программа дошкольной подготовки»;

 «Занимательный английский для первоклассников»;

 «Школа компьютерного творчества» (3, 4 классы);

 Дополнительные главы русского языка (9 классы);

 Дополнительные главы математики(9 классы);

 Дополнительные главы географии(9 классы);

 Дополнительные главы биологии(9 классы);

 Дополнительные главы физики(9 классы);

Директор    _____________ С.А. Терентьев

Подписан цифровой подписью: Терентьев С.А.DN: C=RU, O="МБОУ "Школа №10